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Dnia 4 maja 2012 roku Biblioteka Publiczna w Mierzeszynie zorganizowała rajd rowerowy w
ramach ogólnopolskiej akcji Odjazdowy Bibliotekarz.  

Zbiórka w bibliotece o godzinie 9:00 i w drogę. Od samego rana pogoda była niepewna, ale co
tam 16-osobowa grupa odważnych wyruszyła na rajd. Dla bezpieczeństwa jechaliśmy drogą
polną. Około godziny 9:30 byliśmy w szkółce roślin ozdobnych, gdzie w ramach akcji BookCro
ssing (Uwolnij książkę)
postanowiliśmy zostawić parę książek dla pracowników, które biblioteka otrzymała od
darczyńców. 

  

No i w niedługim czasie nastąpiło załamanie pogody i zaczął padać deszcz. Dzięki życzliwości
pani Wandy Jąkalskiej schroniliśmy się w drewnianym domku, który mieści się na terenie
szkółki. 

      

Cały czas nie traciliśmy nadziei, a humor dopisywał.Padały słowa pocieszenia, co tam, to
przecież zdrowy majowy deszcz. Gdy po jakimś czasie trochę się przejaśniło, ruszyliśmy w
drogę, ale nie tak jak zaplanowaliśmy nad jezioro w Przywidzu, tylko nad równie piękne jezioro
w Mierzeszynie. Tam zrobiliśmy sobie pamiątkowe zdjęcie i gdy usłyszeliśmy grzmot, niestety,
ale podjęliśmy decyzję o zakończeniu rajdu. Żal było rozstawać się z tak wspaniałymi
uczestnikami i powróciliśmy do biblioteki. 

  Zrobiłam wszystkim gorącą herbatkę, poczęstowałam słodkościami oraz zjedliśmy kanapki.
Gdy już trochę się ugrzaliśmy i wyschły nasze rzeczy, postanowiliśmy przeczytać wspólnie
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książkę „Franklin urządza piknik”, gdyż uważaliśmy, że jest ona na czasie. Potem przyszedł
czas na zagadki literackie i zagadki smoka Obiboka. Było tyle emocji i śmiechu, bo zadawał je
Mariusz Czerwiński, a On to potrafi ….:)   

Nie zawsze człowiek jest w stanie przewidzieć pogodę. Szkoda, bo wierzę, że byłoby świetnie,
gdybyśmy zrealizowali zaplanowany wyjazd. Jednak nie ma złego, co by na dobre nie wyszło,
bo i tak było świetnie. Majowy deszcz nikomu nie zaszkodził, atmosfera była naprawdę super, a
to dzięki Wam kochaniJ

  

Ciąg dalszy rajdu nastąpi w wakacje, bo w tradycji działalności naszej biblioteki jest Wakacyjny
rajd z książką.

  

Dziękujemy wszystkim organizatorom wspaniałej ogólnopolskiej akcji Odjazdowy
Bibliotekarz, chociaż u
nas w Mierzeszynie
był to jeszcze odpływowy bibliotekarz.

  

Dziękujemy Księgarni Internetowej Gandalfza kupon rabatowy na zakup książek.
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       Wstecz 
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